
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: modificación de fecha finalización ayudantes alumnos rentados Cát. Semiología U.H.M.I.
N° 4

 
VISTO

- Que, por RD-2023-897-E-UNC-DEC#FCM se designa por concurso a los Ayudantes Alumnos
Rentados “Clase A” de la Cátedra de Semiología U.H.M.I. N°4 del Hospital Misericordia, y:

CONSIDERANDO:

- Que, se ha cometido un error involuntario en el artículo 1º de la presente Resolución al
consignar la fecha de finalización de la designación de los ayudantes alumnos rentados;

- Lo establecido en el artículo 101° de la Ley de Procedimientos Administrativos N° 19549;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

Artículo 1 Rectificar el artículo 1º de la RD-2023-897-E-UNC-DEC#FCM por la que se designa
por concurso a los Ayudantes Alumnos Rentados “Clase A” de la Cátedra de Semiología
U.H.M.I. N°4 del Hospital Misericordia, estableciendo que en donde dice: “…31-03-2024 …”
deberá decir: “… 30-03-2024…”.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 

/smz




	numero_documento: RD-2023-1047-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-03T09:40:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:53:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:53:49-0300
	GDE UNC




